



Kalundborgvej 60  
4300 Holbæk

**TLF**  
59 44 65 77

**MAIL**  
info@rgh.dk

**WWW**  
rgh.dk

**CVR**  
19720705

## Mesterflyt ApS

Rørvangsvej 43A

4300 Holbæk

CVR-nr. 38662619

## Årsrapport

24-05-2017 - 31-12-2017

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 05-04-2018

---

Victor Helgogaard  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Mesterflyt ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Mesterflyt ApS Rørvangsvej 43A 4300 Holbæk
CVR-nr.	38662619
Stiftelsesdato	24-05-2017
Hjemsted	Holbæk
Regnskabsår	24-05-2017 - 31-12-2017
<b>Direktion</b>	Victor Helgogaard, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	Revisorgården Holbæk Registreret Revisoraktieselskab Kalundborgvej 60 4300 Holbæk CVR-nr.: 19720705

**Mesterflyt ApS**

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive flyttevirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 24-05-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 385.902, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 1.068.178, og en egenkapital på kr. 435.902.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.908.400</b>
Personaleomkostninger	1	-2.399.128
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.807
<b>Driftsresultat</b>		<b>501.465</b>
Andre finansielle indtægter	2	849
Finansielle omkostninger	3	-6.237
<b>Resultat før skat</b>		<b>496.077</b>
Skat af årets resultat		-110.175
<b>Årets resultat</b>		<b>385.902</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		175.000
Overført resultat		210.902
<b>Resultatdisponering</b>		<b>385.902</b>

**Mesterflyt ApS****Balance 31. december 2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>
<b>Aktiver</b>		
Goodwill	4	22.083
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>22.083</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	20.226
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>20.226</b>
Deposita		243.048
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>243.048</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>285.357</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		747.515
Andre tilgodehavender		875
Periodeafgrænsningsposter	6	16.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>764.390</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>18.431</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>782.821</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.068.178</b>

## Mesterflyt ApS

### Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital	7	50.000
Overført resultat	8	210.902
Udbytte for regnskabsåret	9	175.000
<b>Egenkapital</b>		<b>435.902</b>
Hensættelser til udskudt skat		450
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>450</b>
Selskabsskat		109.725
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>109.725</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		199.902
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		322.199
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>522.101</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>631.826</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.068.178</b>
Eventualforpligtelser	10	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11	

## Noter

**1. Personalemkostninger**

	<b>2017</b>
Lønninger	2.176.259
Pensioner	32.940
Andre omkostninger til social sikring	116.278
Andre personalemkostninger	73.651
	<b>2.399.128</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>6</u>
-----------------------------------	----------

**2. Finansielle indtægter**

Andre finansielle indtægter	849
	<b>849</b>

**3. Finansielle omkostninger**

Andre finansielle omkostninger	6.237
	<b>6.237</b>

**4. Goodwill**

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	25.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>25.000</b>

Årets afskrivninger	-2.917
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-2.917</b>

<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>22.083</b>
-------------------------------------	---------------

**5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar**

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	25.116
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>25.116</b>

Årets afskrivninger	-4.890
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-4.890</b>

<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>20.226</b>
-------------------------------------	---------------

**6. Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalte omkostninger vedr. det kommende regnskabsår.

Forudbetalte poster	16.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>16.000</b>

## Noter

### 7. Virksomhedskapital

	<b>2017</b>
Årets tilgang	50.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>50.000</b>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

### 8. Overført resultat

Årets tilgang	210.902
<b>Saldo ultimo</b>	<b>210.902</b>

### 9. Udbytte for regnskabsåret

Årets tilgang	175.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>175.000</b>

### 10. Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. statusdagen indgået leje- og leasingaftaler med en maksimal resterende restløbetid på op til 54 måneder. Den samlede forpligtelse kan opgøres til 603 t.kr., hvoraf 198 t.kr. forfalder indenfor det kommende år.

### 11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.